

אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית				
06.010.0472	דלת לבודה עם מילוי פלקסבורד, חד כנפית לפתיחה צירית במידות סטנדרט 70-80/205 ס"מ, דגם "יוניק קלאסיק" דוגמת "פנדור" או ש"ע, לפי ת"י 23. הכנף מגורעת עם מעטפת פורמייקה דו צדדית בעובי כ- 1.5 מ"מ בגוון אגוז 3 דיפ/אלון מולבן 3 דיפ/אקווה ביאנקו לבן, עם קנט תואם בהיקף הדלת ולוח פולימרי בגובה 7 ס"מ בתחתית הדלת, משקוף מפולימר מוקצף WPC מצופה בגוון תואם לדלת עם פס אטימה מסביב למשקוף, צירי פייפ כפולים מתכווננים ומנעול מגנטי	יח'	8.00	1,780.00	14,240.00
	סה"כ לדלתות עץ, פולימר וזכוכית				14,240.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				14,240.00
07	מתקני תברואה				
07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
07.041.0030	אסלה מחרס לבן סוג א' - לרבות מושב, מכסה כבד מפלסטיק ומיכל הדחה "מונובלוק" דגם "אלפא" או ש"ע	יח'	4.00	1,650.00	6,600.00
	סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				6,600.00
07.042	כיורים				
07.042.0031	כיור רחצה תלוי מחרס לבן סוג א' דגם "פלמה 51" מעוגל או ש"ע, באורך 49.5 ס"מ, ברוחב 41.8 ס"מ ובגובה 13.2 ס"מ	יח'	4.00	530.00	2,120.00
	סה"כ לכיורים				2,120.00
07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				
07.045.0115	נגיש- סוללה לכיור להתקנה מהקיר עם פיה תחתונה קצרה מסתובבת מסדרת "אופק" מק"ט 70032 או ש"ע, גימור כרום מותקן מושלם עם כל חומרי העזר	יח'	4.00	470.00	1,880.00
	סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				1,880.00
	סה"כ למתקני תברואה				10,600.00
10	עבודות ריצוף וחיפוי				
10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				
10.031.0133	ריצוף באריחי גרניט פורצלן במידות 60/60 או 80/80 ס"מ לבחירת המזמין, מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר	מ"ר	25.00	254.00	6,350.00
	סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				6,350.00

אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
10.050	חיפוי קירות				
10.050.0013	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 30/60 10/30, 20/20, 20/50 ס"מ לפי בחירת המזמין, מחיר יסוד 70 ש"ח/מ"ר	מ"ר	60.00	267.00	16,020.00
	סה"כ לחיפוי קירות				16,020.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				22,370.00
11	עבודות צביעה				
11.011	צבע וסיד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע לרבות תיקוני שפכטל ב-2 שכבות בשטחים ולאורך סדקים על קירות קיימים עם שפכטל, לרבות שפשוף שטח התיקון, סיתות הסדקים והתאמת עובי השפכטל החדש לקיים, עד למראה מושלם	מ"ר	40.00	55.00	2,200.00
	סה"כ לצבע וסיד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				2,200.00
	סה"כ לעבודות צביעה				2,200.00
12	עבודות אלומיניום				
12.053	דלתות אלומיניום צריות				
12.053.0450	דלת ציר שני אגפים מאולגנת/צבועה כדוגמת קליל קלאסי 4500 או ש"ע.	מ"ר	15.00	2,600.00	39,000.00
	סה"כ לדלתות אלומיניום צריות				39,000.00
	סה"כ לעבודות אלומיניום				39,000.00
15	מתקני מיזוג אוויר				
15.041	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				
15.041.0730	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "טורנדו" או ש"ע לתפוקת קירור (BTU/HR 24,5002.5) כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	2.00	5,300.00	10,600.00
	סה"כ למזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				10,600.00
	סה"כ למתקני מיזוג אוויר				10,600.00
22	רכיבים מתועשים בבניין				
22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				

אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
22.011.0010	מחיצות גבס בשני אזורים בהתאם להנחיות המפקח חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 75 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, כולל צביעה חיזוקים חיבור לקורות פירוק תקרה קיימת והחזרתה למב הקיים לרבות כל הנדרש עד לגמר מושלם קומפ'.	קומפ	2.00	11,000.00	22,000.00
	סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				22,000.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבנין				22,000.00
24	הריסות ופירוקים				
24.012	הריסת קירות ומחיצות מבניה/בטון והריסת עמודי בטון				
24.012.0010	הריסות פירוקים ופינוי לאתר מורשה כולל : ריצוף , חיפוי , נגרות , אלומיניום , מסגרות , חלונות , הסרת טיח פנים / חוץ רופף וכו' וכל הנדרש לביצוע הפרויקט קומפלוט , העבודה כוללת החזרה של הדברים שפורקו במידת הצורך בהתאם להנחיית המפקח.	קומפ	1.00	5,000.00	5,000.00
	סה"כ להריסת קירות ומחיצות מבניה/בטון והריסת עמודי בטון				5,000.00
	סה"כ להריסות ופירוקים				5,000.00

ריכוז תתי פרקים לאומדן - עבודות שיפוץ אולם ספורט כרמיה

06	נגרות אומן ומסגרות פלדה	14,240.00
06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית	14,240.00
07	מתקני תברואה	10,600.00
07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות	6,600.00
07.042	כיורים	2,120.00
07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים	1,880.00
10	עבודות ריצוף וחיפוי	22,370.00
10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	6,350.00
10.050	חיפוי קירות	16,020.00
11	עבודות צביעה	2,200.00
11.011	צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס	2,200.00
12	עבודות אלומיניום	39,000.00
12.053	דלתות אלומיניום צירות	39,000.00
15	מתקני מיזוג אוויר	10,600.00
15.041	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות	10,600.00
22	רכיבים מתועשים בבניין	22,000.00
22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות	22,000.00
24	הריסות ופירוקים	5,000.00
24.012	הריסת קירות ומחיצות מבניה/בטון והריסת עמודי בטון	5,000.00
	סה"כ	126,010.00
	מע"מ בשיעור 17%	21,421.70
	סה"כ כולל מע"מ	147,431.70

אומדן

סה"כ לאומדן - עבודות שיפוץ אולם ספורט כרמיה

סה"כ לאומדן - עבודות שיפוץ אולם ספורט כרמיה

14,240.00	06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
10,600.00	07 מתקני תברואה
22,370.00	10 עבודות ריצוף וחיפוי
2,200.00	11 עבודות צביעה
39,000.00	12 עבודות אלומיניום
10,600.00	15 מתקני מיזוג אוויר
22,000.00	22 רכיבים מתועשים בבניין
5,000.00	24 הריסות ופירוקים
126,010.00	סה"כ לבסיס

הנחה (10 %) -12,601.00

סה"כ אחרי הנחות/תוספות 113,409.00

סה"כ עלות 113,409.00

מע"מ בשיעור 17% 19,279.53

סה"כ כולל מע"מ 132,688.53

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות